ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
( второй   созыв)

РЕШЕНИЕ

01.06.2015  года	 с. Крыловка             	                                № 238

О внесении изменений и дополнений в Устав Крыловского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 30.03.2015 № 63-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы», Федеральным законом от 30.03.2015 № 64-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органах государственной власти субъектов Российской Федерации» и статьи 14.1 и 16.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в Устав Крыловского сельского поселения следующие изменения и дополнения:
1) пункт 10 части 1 статьи 6 Устава дополнить словами «, организация подготовки кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации об образовании и законодательством Российской федерации о муниципальной службе»;
2)часть 1 статьи 7 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«14) осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения.».
 2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http:/krilovka.ru/.
 3. Контроль   исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                               Л.И.Черкаева